
Program profesional "Teknik ne pajisje elektronike dhe TIK"

Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200168

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200166

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400235

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233955100017

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400098

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400326

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233825800077

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231950400305

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234227000031

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939300056

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300100

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230659400029

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232232600055

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800048

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232133600146

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300344

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100104

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232922800166

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233220300098

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232232600039

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134200383

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233343600007

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938000093

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233220300031

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134200111

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500214

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200011

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937500168

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400261

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938000114

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231807300133

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134700305

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230403700311

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939300060

35 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233440600021

36 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230403500011

37 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936600165

38 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500113

39 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800127
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40 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014400052

41 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400080

42 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233123800174

43 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100066

44 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231011700214

45 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231317100035

46 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230602900017

47 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500082

48 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231962400025

49 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230100600106

50 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100319

51 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936600134

52 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231317100094

53 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233123500012

54 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230201900034

55 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938600010

56 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231011700106

57 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938100162

58 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235110000028

59 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234304400004

60 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234534100142

61 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200134

62 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938200218

63 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300375

64 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200255

65 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233825800145

66 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231935100002

67 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013600041

68 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230709900136

69 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936900049

70 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230707700262

71 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230602900070

72 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939800091


